
産科受診中の方へ 

分娩の取扱い終了のお知らせ 

当院は、長年にわたり分娩を取扱い、産科診療に携わってまいりましたが、

諸般の事情により２０２５年１月末日をもちまして、分娩の取扱いを終了させ

ていただきます。当院での分娩を予定されていた方には、ご迷惑をお掛けする

こととなり、心よりお詫びを申し上げます。 

尚、今後は下記の通りの対応とさせていただきますのでご了承ください。 

 

１．お受けできる妊婦の方：分娩予定日２０２５年１月３１日迄 

２．分娩予定日が２０２５年２月１日以降の妊婦の方につきましては、 

ご希望の医療機関へご紹介させていただきます。 

 

※婦人科診療に関しましては引き続き、行ってまいりますのでよろしく 

お願いいたします。 

２０２４年１１月６日 

赤心堂病院 院長 市川 誠 

産婦人科 診療部長 小笠原 美和 

診療部長 一瀬 俊一郎 


